
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 62» 

  от  «27» 12.  2019 года  

«Об организации аттестации 

 педагогических работников в 2020 году»                                              № _4_ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                          

 

П Р И К А З  

В связи с вступлением в силу 15 июня 2014 года приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014г. №276 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», в соответствии с пунктом 5 порядка аттестации, 

аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности проводится один раз в пять лет на основе оценки их профессиональной 

деятельности аттестационными комиссиями, самостоятельно формируемыми 

образовательными организациями. 

На основе вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать аттестационную комиссию МКОУ «Троицкая СОШ № 62», п. Троицкий, 

Талицкого района, Свердловской области, (далее – Аттестационная комиссия 

образовательной организации - АКОО) в составе: 

- Мусиенко Е. В., директор школы, председатель комиссии; 

 -Коновалова Г.В. заместитель директора по УР, заместитель председателя комиссии; 

 - Волнушкина Н.А, учитель русского языка и литературы, секретарь комиссии; 

 - Сутягина О.Г., педагог-психолог школы, член комиссии; 

- Решетникова З.Б., учитель английского языка 

 - Гуринская Т.В, учитель нач.школы высшей кв. категории, член комиссии; 

- Воложанина С.В., учитель нач. школы высшей кв. категории, член комиссии. 

 2.Утвердить план работы АКОО на 2020 учебный год. (Приложение №1). 

 5.Утвердить график аттестации педагогических работников на 2020 учебный год  



№ 

п/п 

ФИО 

аттестуемого 

учителя 

Должность Дата 

предстоящей 

аттестации 

Категория 

1 Зяблицева В.Н. воспитатель 16.01.2020 СДЗ 

 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Директор школы:                                                                          /Е.В. Мусиенко/  

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 


